
APELLIDOS Y NOMBRE RESOLUCIÓN GRUPO CONCEDIDO
Andreu Alonso, Carolina CONCEDIDO

Barón Ibáñez, Juan Alberto CONCEDIDO

Borraz Barrado, Ester CONCEDIDO

Callén Fernández, Lucía CONCEDIDO

Cano Cortés, Jesús CONCEDIDO

Conchello Muñoz, Leonardo CONCEDIDO

Ennkhaili Anqoud, Elias CONCEDIDO

Gallo García, Isabella CONCEDIDO

Garris López, Alejandro CONCEDIDO

Jiménez Fando, Hugo CONCEDIDO

Mendez Cruz, Ailyn Jakelin CONCEDIDO

Molina Hernández, Josting Jonny CONCEDIDO

Montes Llorente, Clara CONCEDIDO

Salcedo Ramos, Christian David CONCEDIDO

Sales Ortillés, Rafael CONCEDIDO

Samper Florián, Eva María CONCEDIDO

Urbano Roy, Sonia CONCEDIDO

Valero Abad, Samuel CONCEDIDO

Villacampa Felipe, David CONCEDIDO

El plazo para presentar reclamación dirigida a la Sra. Decana será los días 4, 5 y 6 de febrero, a través del registro 
electrónico de la Universidad de Zaragoza, https://regtel.unizar.es/

Los alumnos que tengan concedido el cambio deberán comprobar en su expediente si éste se ha efectuado 
correctamente,y si hay algún error deberán pasar por la secretaría para solucionarlo.

Zaragoza, a 3 de febrero de 2026

133 y 131

123

123

100

133

131

Cambios de grupo: Concedidos
Curso 2025/2026

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

124

112

131

133

112 y 125

124 y 133

124 y 122

112

124

124

113

132

112


	ADE concedidos

