

Cambios de grupo: Concedidos

Curso 2025/2026

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

APELLIDOS Y NOMBRE	RESOLUCIÓN	GRUPO CONCEDIDO
Andreu Alonso, Carolina	CONCEDIDO	133 y 131
Barón Ibáñez, Juan Alberto	CONCEDIDO	131
Borraz Barrado, Ester	CONCEDIDO	123
Callén Fernández, Lucía	CONCEDIDO	123
Cano Cortés, Jesús	CONCEDIDO	133
Conchello Muñoz, Leonardo	CONCEDIDO	131
Ennkhaiili Anqoud, Elias	CONCEDIDO	100
Gallo García, Isabella	CONCEDIDO	112 y 125
Garris López, Alejandro	CONCEDIDO	113
Jiménez Fando, Hugo	CONCEDIDO	132
Mendez Cruz, Ailyn Jakelin	CONCEDIDO	112
Molina Hernández, Josting Jonny	CONCEDIDO	124 y 133
Montes Llorente, Clara	CONCEDIDO	124 y 122
Salcedo Ramos, Christian David	CONCEDIDO	112
Sales Ortillés, Rafael	CONCEDIDO	124
Samper Florián, Eva María	CONCEDIDO	133
Urbano Roy, Sonia	CONCEDIDO	124
Valero Abad, Samuel	CONCEDIDO	124
Villacampa Felipe, David	CONCEDIDO	112

El plazo para presentar **reclamación** dirigida a la Sra. Decana será los días **4, 5 y 6 de febrero**, a través del registro electrónico de la Universidad de Zaragoza, <https://regtel.unizar.es/>

Los alumnos que tengan concedido el cambio deberán comprobar en su expediente si éste se ha efectuado correctamente, y si hay algún error deberán pasar por la secretaría para solucionarlo.